КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                25.08.2021 № 10/45

г. Кирово-Чепецк

Рассмотрев решение общественного совета по наградам муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (протокол заседания

от 12.08.2021), в соответствии с Положением «О наградах муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой

городской Думы  от 29.06.2016  №7/43, Кирово-Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить ВОРОНЧИХИНУ Николаю Ивановичу почетное  звание

«Почетный гражданин муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области» за личный вклад в развитие трудоустройства в городе Кирово-Чепецке.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина

О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»